
                                                         UCHWAŁA  Nr XVI/ 101 /08 
                                   RADY  MIEJSKIEJ W JASIENIU 
                                        z  dnia 27 marca 2008 
 
 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej  w Jasieniu. 
 
                           Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz  § 11 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Jasień (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 37, poz. 734 z 2003 r. 
                                     uchwala się , co następuje: 
 
§ 1       1. Powołuje się Komisję Spraw Gospodarczych i BudŜetu w składzie: 
 
       1) ANTONOWICZ  LILIANNA 
       2) CHORAB  JADWIGA 
       3) HODA  TADEUSZ    
       4) KAMYSZEK ANDRZEJ 
       5) KARALUS  PIOTR 
       6) PACHOLSKI  RADOSŁAW 
       7) RUDNIKOWICZ  DANUTA 
       8) RZESZUTO BARBARA 
 
           2. Powołuje się Komisję Oświaty i Sportu w składzie: 
      1)  FLINTA  RYSZARD  
      2)  KAMYSZEK ANDRZEJ 
      3)  KARALUS  PIOTR 
      4)  KOROLIK  ZBIGNIEW 
      5)  RYZIŃSKA EWA      
      6)  RZESZUTO  BARBARA 
      7)  WITKOWSKI ZBIGNIEW 
 
          3. Powołuje się Komisję Spraw Rodziny Zdrowia Ładu i Bezpieczeństwa  
          Publicznego  w składzie: 
 
      1)  ANTONOWICZ LILIANNA 
      2)  GOTFRYD  JADWIGA   
      3)  KOROLIK ZBIGNIEW 
      4)  MAJEWSKI MAREK 
      5)  PACHOLSKI RADOSŁAW 
      6)  WITKOWSKI ZBIGNIEW 
    



 
 
           4. Powołuje się  Komisję Rolnictwa w składzie: 
 
       1)  BIZUKOJĆ  JACEK   
       2)  FLINTA  RYSZARD 
       3)  HODA  TADEUS  
       4) MAJEWSKI  MAREK 
 
 
§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
       w Jasieniu. 
 
§ 3 Traci moc uchwała Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 listopada  
       2006 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Jasieniu. 
 
 § 4 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  
      ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
       


